Portaria n.° 159/2025

GRI-

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

de 31 de dezembro de 2025

EXONERA a servidora Andrisa Nunes Souza dos

Santos do cargo de Diretora Geral da Câmara de

Vereadores de Xangri-Lá.

A Presidente da Câmara Municipal de Xangri-Lá, no uso de suas

atribuições legais, EXONERA a servidora Andrisa Nunes Souza dos Santos do

cargo de Diretora Geral, nível CC 1/ FC 1, lotada na Direção Geral.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara de Xangri-Lá/RS, em 31 de dezembro

de 2025.

Ver. Luzia Barbosa Netto

Presidente

Registre-se e Publique-se.

a
s
/
8
2
5
7
3
6
C
B
B
1
E
9
4
1
8
0
9
8
1
8
C
4
8
1
D
3
4
C
5
0
4
3

F
r
o
c
e
s
s
o
 1
3
5
7
7
2
0
2
5
.

 A
s
s
i
n
a
d
o

 p
o
r

 1

pe

ss
oa

:
P
r
o
c
e
s
s
o
 1
3
5
7
/
2
0
2
5
.
 A
s
s
i
n
a
d
o

p
o
r
 1

p
e
s
s
o

 a
:
 L
U
Z
I
A
 B
A
R
B
O
S
A

 N
E
T
T
O

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 a
s
s
i
n
a
d
o
 d
ig
it
al
me
nt
e/
el
et
ro
ni
ca
me
nt
e.

 C
o
n
f
i
r
a
 a
s
 a
s
s
i
n
a
t
u
r
a
s

n
o
 l
in

k:
 h
tt

ps
:/

/x
an

gr
il

ac
v.

fl
o

fl
ow

do
cs

.c
om

.b
r:

20
53

/p
ub

li
c/

as
si

na
tu

ra
s/

XANGRI-LÁ CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ - RS

RUA RIO DOURADINHO, 1385 - CNPJ: 94.436.367/0001-04

XANGRI-LÁ - RS- CEP: 95.588-000

FONE: (51) 3689-1081

CÓDIGO DE ACESSO

825736CBB1E941809818C481D34C5043

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Assinante: LUZIA BARBOSA NETTO em 31/12/2025 10:47:15

CPE.*** ***- 590-72

Certificadora: CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ-CA

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://xangrilacv.flowdocs.com.br:2053/public/assinaturas/825736CBB1E941809818C481D34C5043